Администрация
муниципального образования

Татаро-Каргалинский сельсовет

    Сакмарского района

   Оренбургской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  19.01.2021  №7-п
   с. Татарская Каргала
Об изменении  вида разрешенного
использования земельного участка
В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, с Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 года №540, Уставом муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 56:25:1401015:359, общей площадью 1790 кв.м., с «для ведения личного подсобного хозяйства» на другой вид разрешенного использования «земельные участки (территории) общего пользования», код вида разрешенного использования 12.0, адрес земельного участка: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район,  Татаро-Каргалинский сельсовет, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 56:25:1401015.

2.Администрации обратиться в Управление Росреестра по Оренбургской области для внесения соответствующих изменений в государственный реестр недвижимости.
3.Постановление №99-п от 03.08.2020 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.
Временно исполняющий

полномочия главы сельсовета
                          Р.Р.Файзирахманова